I RESOLUCAO N° 40/16-COPLAD

(0] CONSELHO DE PLANEJAMENTO E
ADMINISTRACAO da Universidade Federal do Parana, no uso de suas atribuicdes regimentais
e estatutarias, o art. 18, inciso XII, consubstanciado no Parecer n° 85/16 exarado pelo

Conselheiro Luiz Claudio Fernandes no Processo n® 135835/2016-87 e por unanimidade de
votos,

RESOLVE:

Homologar o Relatério de Inventario 2015-2016 do Sistema
de Bibliotecas da Universidade Federal do Parana (SIBI/UFPR) e o Plano Contébil executado.

Sala das Sessdes, 30 de novembro de 2016.

Zaki Akel Sobrinho
Presidente



	RESOLUÇÃO Nº 40/16-COPLAD
	O CONSELHO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO da Universidade Federal do Paraná, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, o art. 18, inciso XII, consubstanciado no Parecer nº 85/16 exarado pelo Conselheiro Luiz Claudio Fernandes no Processo nº 135835/2016-87 e por unanimidade de votos,

